

Protokoll

BSSF Björkö Samhälls- och Samverkansförening

Styrelsemöte 23 oktober 2023, 18.30 Kunskapstorget, Björkö Skola

1. Mötet öppnades av ordförande Helena Larsson som hälsade alla välkomna.
2. Närvarande: Owe Gissleholm, Johan Karlsson, Lars-Gösta Alsterberg, Åsa Vernersson, Helena Larsson och Ebba Knutsson.
3. Val av sekreterare: Åsa Vernersson (Sittande)
4. Dagordning: Utsänd dagordning godkändes
5. Rapporter från projektgrupperna:
Ekonomigruppen
Kort rapport om senaste månadens inbetalningar och utgifter.

Plan- och bygggruppen

Info på FB om anmälan till Boplats för lägenhet i Björkdungen

Information lades ut på FB och föreningen har fått en del följdfrågor som har besvarats via FB och mail.

ÖFAB kommer att ta fram en informationsbroschyr om lägenheterna.

Förändring av bussturer

Kommunen planerar att ändra turlistan för bussen för att anpassa till den nya turlistan för elfärjan till Öckerö. BSSF har fått frågan om vi kan rekommendera kommunen om bussen ska anpassas till färjan från Framnäs eller Grönevik.

BSSF återkopplar till kommunen att de bör kontrollera med Västtrafik hur beläggningen ser ut och att vi önskar att bussen går dubbla turer istället för att minska antalet turer.

Besöks- och företagsgruppen

Inget att rapportera.

Kultur- och fritidsgruppen

FB-inlägg om Holmen-projektet

Förslag på text som har varit på remiss inom styrelsen via mail. Informationen läggs ut efter en sista justering. Text ska kompletteras med bild. Mötet förslår att Niklas ansvarar för inlägget.

Mail om Samordning av aktiviteter och event

Kontaktlista tas fram inför kommande mailutskick.

Diskussioner om att vi i föreningen, för att lyfta vår gemensamma kalender, ska lägga ut information från kalendern en gång/månad på FB. Detta ses som en möjlighet.

Ska vi ändra vårt föreningsnamn?

Namnet på föreningen upplevs som långt. Mötet beslutade att avvakta med frågan tills vidare.

Outdoorgruppen

Inhyrning av röjmaskin till Suddevi

BSSF har tagit kostnaden för hyra av maskin för röjning av området runt Suddevi. Vi lägger eventuellt ut en kort info om det på FB då det har blivit väldigt fint i området.

Ska vi "freda" viss mark från leder? (Fråga från medlem)

På mötet konstaterades att BSSF inte har någon möjlighet att hindra privatpersoner från att bygga egna leder och kommer inte agera i denna fråga. Outdoor-gruppen tar endast ansvar för de leder som anläggs i projektgruppens regi. Gruppen kommunicerar med markägare innan leder anläggs.

Ny text om slingorna

Justerat förslag med förklaring av våra slingor har tagits fram. Den justerade texten läggs in på hemsidan UpplevBjörkö. Vi behöver även uppdatera vår egen hemsida med texten och nya bilder.

Kommunikationsgruppen

Björkö-Nytt

Helena har fått in väldigt lite material till tidningen.

Ebba kontaktar Björköbarnen för att se om de vill vara med denna gång.

Nytt material: Info om bakstugan samt möjlighet till pizzabakning och bilder.

Person att lyfta som detta nummers "Björköprofil" diskuterades. Förslag att det blir i intervjuformat "Nyfiken på..." Helena gör ett reportage till detta nummer.

Björkö-låten: Ebba tar fram text och bild efter samtal med jury.

Information om projektgrupperna läggs in.

Världens Barn lyfts i tidningen.

Tidningen går till tryck v 44 och planeras att distribueras helgen före 1:a Advent.

6. Möte 18/10 "Hela Sverige ska leva" – Helena och Johan
Vi fick tyvärr förhinder att delta. Ingen information har sänts ut efter mötet. Helena kontaktar mötesarrangören för att se om det finns något protokoll.
7. Övriga frågor:
Samtliga grupper ansvarar för att uppdatera/fylla i framtagna mallar som beskriver grupperna. Informationen kan därefter läggas ut på hemsidan och användas som underlag för Björkö-Nytt. Åsa mailar ut mallen på nytt.

Johan informerade om att företagare på Björkö ev kommer att gå ihop och göra en samlingsannons i Torslanda Tidning/Visit Öckerö.

Johan ber Peter som administrerar hemsidan UpplevBjörkö att kontakta företagarna för att de ska uppdatera sin information så att den blir aktuell.

8. Nästa möte: 27/11 kl 18:30 i Björkö Skola
9. Mötet avslutades

Bohus-Björkö 2023-10-23

Sekreterare:

Justerare tillika ordförande:

Åsa Vernersson

Helena Larsson